DATENBLATT DATASHEET

Artikel Nr. ltem Nr. Einbaukippschalter MS
Artikel ID Item ID 270.0000-04

Katalog Catalogue 220E

Seite Page 29

EAN-Code 9003090248179

ABMESSUNGEN MEASUREMENTS

Orio

Lange Length

Breite Width
Durchmesser Diameter
Hoéhe Height

PRODUKTDETAILS PRODUCT DETAILS

20 mm
10 mm
12 mm

34 mm

Material Material

Farbe Color

Messing Brass

Messing Brass

TECHNISCHE INFORMATIONEN TECHNICAL INFORMATION

Speditionsartikel Shipment on pallet

Nein No

LEUCHTEN
MIT STIL

ORION Leuchtenfabrik GmbH., 1230 Wien, OberlaaerstraBe 284; TEL +43-1-616 80 91; FAX +43-1-616 71 40; www.orionleuchten.at; info@orion.co.at



